
Petra K. (pjuro) ID 84919 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 19:26

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN MILÉ A MILÍ NAKUPUJÍCÍ :O)

  VÍTÁME VÁS NA NAŠICH STRÁNKÁCH .............

  PROSÍM UVÁDĚJTE SVOJI PLATNOU ADRESU IHNED PŘI OBJEDNÁVCE URYCHLÍ TO CELÝ OBCHŮDEK :O)

  ZBOŽÍ INZEROVANÉ NA NAŠICH STRÁNKÁCH POKUD NENÍ UVEDENO JINAK JE VŽDY SKLADEM - TEDY K OKAMŽITÉMU
ODESLÁNÍ

 ZBOŽÍ VICTORIA SECRET PŘEVÁŽNĚ NA OBJEDNÁVKU DO 2-3 TÝDNŮ
 50% ZÁLOHY NA ÚČET

  POSKYTUJEME TYTO FORMY ODBĚRU :

  ***POŠTOU***

  DOPORUČENĚ *** dle sazebníku pošty
  OBYČEJNĚ *** na vlastní riziko !!!
  OSOBNÍ ODBĚR *** pouze po dohodě
  DOBÍRKOU NEZASÍLÁME *** (špatné zkušenosti)

  *** ZASÍLACÍ DNY *** 2-3 DO TÝDNE

  REZERVACE:

  Pokud se dotazujete na některé doplňující informace o zboží a neozvete-li se do 24 hodin od naší odpovědi automaticky
anulujeme zájemce a nabízíme zboží dále k prodeji !!!

  Pokud si zboží zarezervujete na připsání platby čekáme 5 pracovních dnů !!!

  PŘÍJEM PLATEB :

  *** NA ÚČET***
  převodem

  REKLAMACE:

  DOUFÁME,ŽE BUDETE VŽDY SPOKOJENÉ PROTOŽE SE SNAŽÍME VŽDY VĚC PEČLIVE PŘEMĚŘIT A POPSAT,ALE STALO-LI BY SE
,ŽE ZAKOUPENÁ VĚC NESPLNÍ VAŠE OČEKÁVÁNÍ A NESEDÍ SAMOZŘEJMĚ SE MŮŽEME DOHODNOU NA VRÁCENÍ ČI VÝMĚNĚ.
  MAXIMÁLNĚ VŠAK DO 14 DNŮ OD ODESLÁNÍ ,NENOŠENÉ,NEPOUŽITÉ v original balení !!! /poštovné bohužel nevracíme/

 U VĚCÍ NA OBJEDNÁVKU SE PŘI VRÁCENÍ ZBOŽÍ ÚČTUJE STORNO POPLATEK 250,-KČ

  *** PROSÍM NEPIŠTE SI O VÝMĚNU ZBOŽÍ ZA VĚCI Z VAŠEHO ALBA ***
  *** NEVYMĚŇUJEME ***
  *** SLEVY NEPOSKYTUJEME ***
  *** POŠTOVNÉ NEODPOUŠTÍME ***

  MOC,MOC DĚKUJEME ZA VAŠI PŘÍZĚŇ A KRÁSNÁ HODNOCENÍ,KTERÁ MOC POTĚŠÍ

  TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI S VÁMI :O)

  PETRA ZUZKA

                                                stránka 1 / 2



Petra K. (pjuro) ID 84919 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 19:26

  Ochrana osobních údajů:
  Vaše adresy a ostatní údaje slouží jen k naší potřebě pro vyřízení Vaší objednávky !!!!

  odpovědná osoba :

  ZUZANA TOMÁNKOVÁ
  DRUŽSTEVNÍ 464
  25262 HOROMĚŘICE

  zjuro@centrum.cz
  zjuro@seznam.cz

  IČO 75341816

  www.mimibazar.cz/pjuro
  www.mimibazar.cz/zuzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

